




CONDOFLAMINGOSOASIS.COMFLUVIAL, PUERTO VALLARTA

Redefine tu vida 
en Fluvial, Puerto Vallarta.



Ubicado en el corazón de Fluvial, MCS FLUVIAL
ofrece más que un hogar: una experiencia. Disfruta
la cercanía con la ciudad y la tranquilidad de sus
áreas verdes. Diseñada con atención al detalle, la
torre brinda un estilo de vida moderno y relajado.

Cuenta con cajones de estacionamiento exclusivos,
pensados para tu comodidad y seguridad. Eleva tu
estilo de vida en MCS FLUVIAL donde el encanto de
Fluvial se une con el lujo contemporáneo. 

Explora 

FLUVIAL, PUERTO VALLARTA CONDOFLAMINGOSOASIS.COMImagen ilustrativa. Todos los materiales, dimensiones, planos, muebles, equipos, acabados, pisos, carpintería, cerrajería, instalaciones
eléctricas y demás están sujetos a cambios. El desarrollador se reserva el derecho de hacer modificaciones sin previo aviso. 



FLUVIAL, PUERTO VALLARTA CONDOFLAMINGOSOASIS.COM



Disfruta 
ACCESO CONTROLADO

ESTACIONAMIENTO

INFINITY POOL

ROOFTOP

GIMNASIO

ZONA RELAX
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PARQUE PARA MASCOTAS



Disfruta  
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AEROPUERTO

CENTROS COMERCIALES

MARINA
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Redefine tu vida en Puerto Vallarta
con una ubicación que lo tiene todo cerca.

La Isla 
Zona Hotelera

Puerto Mágico

Marina Vallarta

Galerías Vallarta

CostcoPenínsula

Aeropuerto



Hospital Multimedica

HOSPITALES
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Hospital Puerto Vallarta

Clínica Ángeles

Hospital CMQ Premiere

Hospital Puerta Del Mar

Hospital Versalles

IMSS Clinic

VMC Vallarta Medical Center

Redefine tu vida. 
Hospitales cercanos para
tu salud y tranquilidad. 



 Accelerated International School

Secundaria 
15 Pesquera

American 
English Tree

ESCUELAS
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Redefine tu vida. 

Vallarta International Aademy

Colegio Jefferson
Colegio La Marina AC

Escuela Montessori 
de Puerto Vallarta

UNE Medica Ascencio

Escuelas cercanas para
la educación y crecimiento
de tu familia. 

Ignacio Lopez Rayon

Emiliano Zapata

Colegio Decroly

British American School

Oxford English SchoolManuel Lopez 
Elementary School



 2      2.5

Disponible en los niveles 01, 02, 03, 04, 05, 06 y 07.

111.48 m²
1,199 SqFt.
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Vista aérea del nivel Plano de planta Ubicación en el edificio - Fachada lateral 2

Ubicación en el edificio - Fachada lateral 1

Tipo A
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Disponible en los niveles 01, 02, 03, 04, 05, 06 y 07.
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Vista aérea del nivel Plano de planta Ubicación en el edificio - Fachada lateral 2

Ubicación en el edificio - Fachada lateral 1

Tipo B

68.12 m²
733 SqFt.



 1       1.5

Disponible en los niveles 01, 02, 03, 04, 05, 06 y 07.
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Vista aérea del nivel Plano de planta Ubicación en el edificio - Fachada lateral 2

Ubicación en el edificio - Fachada lateral 1

Tipo C

83.11 m²
894 SqFt.
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101
111.48 m²

1,199 SqFt.
2      2.5

NIVEL

01
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103
68.12 m²
733 SqFt.
1     1.5

105
83.11 m²
894 SqFt.
1     1.5

102
111.48 m²

1,199 SqFt.
2     2.5

104
68.12 m²
733 SqFt.
1     1.5

106
83.11 m²
894 SqFt.
1     1.5

Distribución

101 102
103 104
105 106

Nivel 01
Vista aérea del nivel

105

103

101 102

104

106
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201
111.48 m²

1,199 SqFt.
2      2.5
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NIVEL

02

203
68.12 m²
733 SqFt.
1     1.5

205
83.11 m²
894 SqFt.
1     1.5

202
111.48 m²

1,199 SqFt.
2     2.5

204
68.12 m²
733 SqFt.
1     1.5

206
83.11 m²
894 SqFt.
1     1.5

Distribución

201 202
203 204
205 206

Nivel 02
Vista aérea del nivel

201

203

205 206

204

202
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301
110.83 m²
1,192 SqFt.
2      2.5
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NIVEL

03

303
68.12 m²
733 SqFt.
1     1.5

305
83.11 m²
894 SqFt.
1     1.5

302
110.83 m²
1,192 SqFt.
2     2.5

304
68.12 m²
733 SqFt.
1     1.5

306
83.11 m²
894 SqFt.
1     1.5

Distribución

301 302
303 304
305 306

Nivel 03
Vista aérea del nivel

301

303

305 306

304

302
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401
111.48 m²

1,199 SqFt.
2      2.5
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NIVEL

04

403
68.12 m²
733 SqFt.
1     1.5

405
83.11 m²
894 SqFt.
1     1.5

402
111.48 m²

1,199 SqFt.
2     2.5

404
68.12 m²
733 SqFt.
1     1.5

406
83.11 m²
894 SqFt.
1     1.5

Distribución

401 402
403 404
405 406

Nivel 04
Vista aérea del nivel

401

403

405 406

404

402
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501
111.48 m²

1,199 SqFt.
2      2.5
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NIVEL

05

503
68.12 m²
733 SqFt.
1     1.5

505
83.11 m²
894 SqFt.
1     1.5

502
111.48 m²

1,199 SqFt.
2     2.5

504
68.12 m²
733 SqFt.
1     1.5

506
83.11 m²
894 SqFt.
1     1.5

Distribución

501 502
503 504
505 506

Nivel 05
Vista aérea del nivel

501

503

505 506

504

502
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601
111.48 m²

1,199 SqFt.
2      2.5
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NIVEL

06

603
68.12 m²
733 SqFt.
1     1.5

605
83.11 m²
894 SqFt.
1     1.5

602
111.48 m²

1,199 SqFt.
2     2.5

604
68.12 m²
733 SqFt.
1     1.5

606
83.11 m²
894 SqFt.
1     1.5

Distribución

601 602
603 604
605 606

Nivel 06
Vista aérea del nivel

601

603

605 606

604

602
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701
110.83 m²
1,192 SqFt.
2      2.5
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NIVEL

07

703
68.12 m²
733 SqFt.
1     1.5

705
83.11 m²
894 SqFt.
1     1.5

702
110.83 m²
1,192 SqFt.
2     2.5

704
68.12 m²
733 SqFt.
1     1.5

706
83.11 m²
894 SqFt.
1     1.5

Distribución

701 702
703 704
705 706

Nivel 07

Vista aérea del nivel

701

703

705 706

704

702
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NIVEL

08
Distribución

Nivel Rooftop

INFINITY POOL

ROOFTOP

GIMNASIO

ZONA RELAX
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Redefine tu vida 
invirtiendo en un lugar que te brinda 
seguridad y comfort.

FLUVIAL, PUERTO VALLARTA CONDOFLAMINGOSOASIS.COM





Carlos Jongitud Barrio, No. 288, Colonia FLuvial
Vallarta, 48312, Puerto Vallarta, Jal. MX.

condoflamingosoasis.com

 (+52) 322 377 9424

https://condoflamingosoasis.com/

